
8

FESTIVAL slev!

cen sníženo!
1.000

Tyto produkty jsou v obchodních domech 

označeny modře jako „cena snížena".

XXXLutz lepší ceny díky nižším nákupním cenám!

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Lepší 
ceny!

Větší 
výběr!

25%
sleva

na spoustu 
nábytku 
a bytových 
doplňků

XXXL kuchyňské & interiérové studio Praha, Galerie Butovice
Více než 120 kuchyní.

1)

pro majitele hit karty

*Nezávazně doporučená 
spotřebitelská cena.
1) Bližší informace na straně 2.

 XXXL

TOP NABÍDKA

Povlečení Celadon, 
100 % bavlna satén, 
cca 70x90 cm / 
cca 140x200 cm, 299,- 
(35910080/01;0079/01)
Nabídka platí do vyprodání 
zásob, max. 2 ks na osobu.

XXXL 
novinka
  

 1.199,-*

POVLEČENÍ

299,-

Jen v obchodních domech!

 

LCZa0-LCZ07-4-a-16-01.indd   1LCZa0-LCZ07-4-a-16-01.indd   1 17.06.2024   14:47:2217.06.2024   14:47:22



1) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, 
dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena 
a „cena snížena“. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, služby, zboží označené Online Only, nábytek 
JOOP! a značky Flexa, Voglauer, Carryhome, HOM‘IN, Ti‘me, Biohort a Villeroy & Boch. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může 
zdarma stát každý zákazník. Sleva platí 12. - 15. 07. a 19. - 22. 07. 2024. V e-shopu sleva platí 09. 07. - 22. 07. 2024. 2) Sleva platí  
na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální  
reklamě a na zboží označené Super cena a „cena snížena“. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, zboží označené Online Only a skříňový 
systém Unit. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše 
odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Sleva platí 12. - 15. 07.  
a 19. - 22. 07. 2024. V e-shopu sleva platí od pondělí do neděle 09. 07. - 22. 07. 2024. 3) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje 
se na zboží označené Super cena, „cena snížena“, Online Only a na značku Biohort. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, 
po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Sleva platí  
08. - 22. 07. 2024 nebo do vyprodání zásob. V e-shopu sleva platí od pondělí do neděle 09. 07. - 22. 07. 2024. 4) Sleva se vztahuje  
na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektro- 
spotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné  
objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Akce doprava a montáž zdarma platí při nákupu plánované  
kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Poukaz 10.000 Kč na příští nákup získáte, pokud konečná cena plánované 
kuchyně po slevě bude nad 65.000 Kč. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí pouze v obchodních 
domech a v Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz. Akce platí 08. - 11. 07. a 15. - 18. 07. 2024. V Kuchyňském & interiérovém studiu 
akce platí 08. - 21 07. 2024.

25%

Ilustrační foto. Nabídka platí od 08. 07. do 21. 07. 2024.
Cena je uvedena za 1 porci, platí do vyprodání zásob. 
Naše XXXL restaurace najdete v obchodních domech 
Brno, Praha Černý Most, Praha Čestlice a Praha Stodůlky. 
Aktuální otevírací dobu restaurací najdete na xxxlutz.cz

Pro zobrazení 
jídelního 
lístku použijte 
QR kód.

ny
ní

 s

Ilustrační foto. (LCZ07-4-a)

Ilustrační foto. (LCZ07-4-a)

Ilustrační foto. (LCZ07-4-a)

Ilustrační foto. (LCZ07-4-a)

Pozvání na oběd 

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 08. 07. 

do 21 .07. 

2024

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 08. 07. 

do 21 .07. 

2024

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 08. 07. 

do 21 .07. 

2024

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 08. 07. 

do 21 .07. 

2024

FESTIVAL sl
ev

sleva

na spoustu nábytku 
a bytových doplňků
pro majitele hit karty

1)

na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina, Dieter a nově Welnova

50%4)

sleva

Nyní i v největším Kuchyňském a interiérovém 
studiu, Praha, Galerie Butovice!

10% 30%2) 3)
sleva sleva

na nábytek značek Carryhome, 
HOM‘IN a Ti‘me

Výprodej zahradního 
nábytku!pro majitele hit karty

ZDARMAdoprava a montáž 4)

na příští nákup

10.000 Kč
4)

Větší 
výběr,
lepší 
ceny! 

Penne se sýrovou omáčkou, 
listovým špenátem a cherry rajčaty

 199,-**

100,-

Vepřový steak na houbové omáčce, 
vaječné špecle, restovaná slanina

 229,-*

150,-

XXXLutz kuřecí cordon bleu 
s krůtí šunkou a sýrem, hranolky, 
tatarská omáčka nebo kečup

 239,-*

150,-

 

 
 
 

XXXLutz palačinka
1 palačinka plněná vanilkovou zmrzlinou, višňové 
ragú, čokoládová omáčka, šlehačka a mandle

 99,-*

50,-

LCZa0-LCZ07-4-a-02-03.indd   2LCZa0-LCZ07-4-a-02-03.indd   2 17.06.2024   14:57:5717.06.2024   14:57:57



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 5) Našli jste stejný výrobek 
jinde levněji? Dáme vám slevu 5 % z konkurenční ceny. Sleva bude vyplacena formou dárkové karty XXXLutz. Stačí do 30 dnů od nákupu 
v našem obchodním domě předložit doklad o výhodnější ceně u konkurence v daném období společně s účtenkou z XXXLutz. Platí 
i pro akční a otevírací nabídky. Vztahuje se na konkurenční nabídky v kamenných obchodech. XXXLutz vám garantuje vždy nejlepší ceny!

L
C

Z
0

7-
4

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

i varianta s kouřovým 
sklem a černým lakem
  

  
2dílná 
sada

 10.700,-*

6 KONFERENČNÍ STOLEK
4.999,-

XXXL novinka
  

 19.032,-*

7 KONFERENČNÍ STOLEK
5.499,-

2dílná 
sada
  

1: Obývací pokoj v bílém provedení s matnou úpravou a s prvky dub artisan, k dostání i v grafitovém provedení s prvky dub artisan: komoda pod TV, Š/V/H:  
cca 140/62/44 cm, 5.999,- Š/V/H: cca 60/62/44 cm, 2.599,- vitrína, Š/V/H: cca 60/200/37 cm, 6.499,- závěsná vitrína, Š/V/H: cca 40/126/37 cm, 3.999,- široká  
komoda, Š/V/H: cca 180/91/44 cm, 9.999,- vysoká komoda, Š/V/H: cca 125/125/44 cm, 12.999,- konferenční stolek, cca 70x115 cm, výška cca 50 cm, 3.299,- 
nástěnná police, šířka cca 160 cm, 2.599,- jídelní stůl, cca 90x160-240 cm, výška cca 76 cm, 6.499,- (27370441/14,05,15,06,10,01,11,02,12,03,13,04,17,08,07,16,09) 2: Obývací  
stěna, dekor vlašský ořech, 5dílná: TV díl, Š/V/H: cca 202/40/45 cm, vitrína, Š/V/H: cca 82/195/35 cm, vitrína, Š/V/H: cca 82/97/35 cm, 2x nástěnná police, šířka  
cca 202 cm, 9.999,- k dostání také vysoká komoda, Š/V/H: cca 152/105/40 cm, 4.999,- (11070104/04-05) 3: Obývací sestava, dekor dubového dřeva s prvky v bílé barvě: 
nízká komoda, Š/V/H: cca 193/53/44 cm, 5.199,- vitrína, Š/V/H: cca 86/193/38 cm, 6.999,- široká komoda, Š/V/H: cca 148/78/45 cm, 6.499,- konferenční stolek,  
cca 65x110 cm, výška cca 41 cm, 3.499,- nástěnná police, šířka cca 193 cm, 1.399,- (27370398/08,07,09,11,04) 4: Sada odkládacích stolků, skleněná deska/masiv dubového 
dřeva, 2dílná: deska stolu Ø cca 50 cm, výška cca 45 cm a deska stolu Ø cca 40 cm, výška cca 40 cm, 1.499,- (19090003/01,03) 5: Sada konferenčních stolků, kovová  
konstrukce, 2dílná: vrchní deska z šedého skla, Ø cca 70 cm, výška cca 42 cm a vrchní deska ze dřeva s černým lakem, Ø cca 70 cm, výška cca 32 cm, 2.990,- (29440032/01) 
6: Konferenční stolek, kovová konstrukce, deska z tvrzeného skla v šedé barvě, Ø cca 80 cm, výška cca 40 cm, 4.999,- (00690132/01) 7: Konferenční stolek, kovová  
konstrukce, deska z leštěného mramoru v černé nebo bílé barvě, cca 84x84 cm, výška cca 43 cm, 5.499,- (16300096/02;0099/01)

barevná 
alternativa

XXXL novinka
  

vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

 15.360,-*

3 NÍZKÁ KOMODA
5.199,-

XXXL novinka
  

 3.960,-*

3 NÁSTĚNNÁ POLICE
1.399,-

 20.160,-*

3 VITRÍNA
6.999,-

 

 

5%5)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

5 SADA KONFERENČNÍCH 
STOLKŮ, 2DÍLNÁ

2.990,-
 4.508,-*

4 SADA ODKLÁDACÍCH 
STOLKŮ, 2DÍLNÁ

1.499,-

 21.334,-*

2 OBÝVACÍ STĚNA, 5DÍLNÁ

9.999,-

 6.360,-*

1 KOMODA POD TV

2.599,-

 7.800,-*

1 KONFERENČNÍ STOLEK
3.299,-

 9.360,-*

1 ZÁVĚSNÁ VITRÍNA
3.999,-

 23.880,-*

1 ŠIROKÁ KOMODA
9.999,-

 14.280,-*

1 KOMODA POD TV

5.999,-

k umístění na podlahu nebo na zeď
  

   
0

2 
/ 0

3

LCZa0-LCZ07-4-a-02-03.indd   3LCZa0-LCZ07-4-a-02-03.indd   3 17.06.2024   14:58:3117.06.2024   14:58:31



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

inspirace

pro obývací

pokoje

Sedací souprava, látkový potah ve světle šedé barvě, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, 
k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 163x305 cm, 37.999,- (04570022/01-02)

XXXL novinka
  

vč. nastavitelné 
opěrky hlavy
  

Sedací souprava, látkový potah v tmavě hnědé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno 
cca 163 cm a cca 240 cm, šířka zadní části cca 330 cm, 38.999,- taburet, krční 
opěrka, opěrka hlavy; dekorační polštáře, relaxační funkce, rozkládací funkce 
a úložný prostor za příplatek (04360018/02,05)

úložný prostor 
a rozkládací 
funkce 
za příplatek

Sedací souprava, látkový potah v béžové barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 123x243 cm, 
rameno cca 218x304 cm, 26.999,- (23070134/03,17)

včetně 
• rozkládací funkce 
• opěrných polštářů 
• bederních polštářů
  

Sedací souprava, kombinace potahu z pravé kůže a ve vzhledu kůže v antracitové 
barvě, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově 
obrácené variantě, plocha lůžka cca 123x198 cm, rameno cca 179x235 cm, 39.999,- 
(29510022/03-04)

 79.050,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
39.999,-

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

kombinace potahu 
z pravé kůže 
a ve vzhledu kůže

Sedací souprava, látkový potah v grafitové barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno
cca 172 a cca 191 cm, šířka zadní části cca 340 cm, 32.999,- taburet, Š/V/H: 
cca 131/47/71 cm, 5.499,- (23000158/5M,5Q,5Z)

vč. nastavitelné opěrky hlavy
  

 90.168,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

38.999,-

 75.808,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

32.999,-
SEDACÍ SOUPRAVA

26.999,-

 83.000,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

37.999,-

XXXL výběr látek XXXL výběr látek a kůží

XXXL výběr látekXXXL výběr látek

XXXL výběr látek a kůží
 FESTIVAL
slev!

25 % na spoustu nábytku 1)
sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

LCZa0-LCZ07-4-a-04-05.indd   4LCZa0-LCZ07-4-a-04-05.indd   4 17.06.2024   14:56:4117.06.2024   14:56:41



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 3) Tyto produkty jsou v obchodních domech označeny modře jako „cena snížena“.

L
C

Z
0

7-
4

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

cen sníženo!
XXXLutz lepší ceny díky nižším nákupním cenám!

1.000
3)

slev!

na spoustu 
nábytku 
pro majitele 
hit karty

25%
sleva

1)

FESTIVAL 

Větší 
výběr!

1: Sedací souprava, látkový potah v kombinaci barev tmavě a světle šedé, velký výběr látek za indivi-
duální cenu, lze montovat také zrcadlově obráceně, plocha lůžka cca 132x228 cm, rameno cca 197x302 cm, 
14.990,- (29910017/01) 2: Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 120x186 cm, rameno cca 184x241 cm, 19.999,- 
(08120085/01-02)3: Relaxační křeslo s taburetem, látkový potah v antracitové barvě, Š/V/H: cca 80/108/75 cm, 
4.399,- (23810385/01) 4: Relaxační křeslo s taburetem, látkový potah se sametovým vzhledem v petrolejové  
barvě, Š/V/H: cca 70/109/86 cm, 4.999,- (23810381/01) 5: TV křeslo, látkový potah v antracitové barvě, kontrastní  
prošívání v bílé barvě, Š/V/H: cca 76/87-102/93-156 cm, 7.999,- (23810130/01) 6: TV křeslo, látkový potah  
v hnědé barvě, kolečka pro snadný přesun, Š/V/H: cca 77/85-109/87-158 cm, 14.990,- (26240003/01)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• opěrného polštářě 
• nastavitelné područky 
• dekoračního polštáře
  

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

 10.720,-*

4  RELAXAČNÍ KŘESLO 
S TABURETEM

4.999,-

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

  
vč. motoro-
vé relaxační 
funkce

vč. praktické 
boční kapsy
  

6 TV KŘESLO
14.990,- 

vč. 2 motorů 
a relaxační 
funkce

vč. funkce 
snadného 
vstávání
  

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

Rozkládací pohovka, látkový potah v tmavě šedé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, plocha lůžka cca 160x192 cm, šířka cca 222 cm, 21.999,- (24100001/01)

včetně 
• rozkládací funkce a matrace 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

1 SEDACÍ SOUPRAVA

14.990,-

5 TV KŘESLO

7.999,-
 10.417,-*

3 RELAXAČNÍ KŘESLO 
S TABURETEM

4.399,-

 48.408,-*

ROZKLÁDACÍ POHOVKA

21.999,-
XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

 

10 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

 42.900,-*

2 SEDACÍ SOUPRAVA
19.999,-

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce
  

XXXL 
výběr látek

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

   
0

4 
/ 0

5

LCZa0-LCZ07-4-a-04-05.indd   5LCZa0-LCZ07-4-a-04-05.indd   5 17.06.2024   14:57:0917.06.2024   14:57:09



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

Kontinentální postel, látkový potah v šalvějově 
zelené barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
plocha lůžka cca 120x200 cm, 13.999,- (08120096/01)

XXXL novinka
  včetně 

• matrace a topperu 
• úložného prostoru 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

Ložnice z částečného masivu dubového dřeva se strukturou: postelová sestava, vroubkované 
záhlaví, plocha lůžka cca 180x200 cm, vč. 2 nočních stolků, Š/V/H: cca 60/44/38 cm, 28.999,- skříň s posuvnými dveřmi, kouřové zrcadlo a vroubkované prvky 
ve středové části, Š/V/H: cca 300/217/67 cm, 44.999,- skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H: cca 250/216/58 cm, 32.999,- široká komoda, Š/V/H: cca 141/86/36 cm, 
29.999,- komoda, Š/V/H: cca 60/92/41 cm, 15.999,- sedací lavice, vč. čalounění s potahem ve vzhledu kůže, Š/V/H: cca 120/53/40 cm, cena za ks, 9.999,- 
bez osvětlení, za příplatek: pasparta, panel nad noční stolek, matrace, lamelový rošt, dekorace a lůžkoviny (04420072/08-09,19,16,15,17)

vč. 2 nočních 
stolků
  

vč. vnitřního 
členění
  

 68.816,-*

ŠIROKÁ KOMODA
29.999,-

 19.536,-*

SEDACÍ LAVICE
9.999,-

Postel, masiv bukového dřeva, přírodně olejovaný 
povrch, vč. záhlaví, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
16.666,- úložný box, Š/V/H: cca 145/24/77 cm, 3.799,- 
noční stolek, Š/V/H: cca 50/43/38 cm, 3.333,- 
za příplatek: matrace, lamelový rošt a lůžkoviny 
(24180002/01-03)

masivní bukové dřevo
  

úložný 
box, 3.799,-

Čalouněná postel, látkový potah v tmavě žluté 
barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha 
lůžka cca 180x200 cm, 15.555,- noční stolek, Š/V/H: 
cca 46/52/40 cm, 3.799,- za příplatek: matrace, pléd, 
dekorační polštáře (08030079/01-02)

včetně 
• lamelového roštu 
• úložného prostoru
  

Čalouněná postel, látkový potah v antracitové 
barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha 
lůžka cca 180x200 cm, 19.999,- látkový potah 
v černé barvě, plocha lůžka cca 160x200 cm, 18.999,- 
za příplatek: přehoz, dekorační polštáře, matrace 
(26480098/07,09)

včetně 
• úložného prostoru 
• lamelového roštu
  

Postel boxspring, látkový potah v šedozelené 
barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha 
lůžka cca 180x200 cm, 29.999,- (24270534/04)

 59.999,-*

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

29.999,-

včetně 
• matrace a topperu 
• úložného prostoru
  

Postel boxspring, látkový potah ve světle zelené 
barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha 
lůžka cca 180x200 cm, 35.999,- noční stolek, 
Š/V/H: cca 40/60/40 cm, 6.999,- sedací lavice, 
šířka cca 145 cm, cena za ks, 6.499,- (27680162/01-03)

 67.425,-*

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

35.999,-

vč. matrace a topperu
  

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

16.666,-

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

19.999,-

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

15.555,- 26.265,-*

KONTINENTÁLNÍ POSTEL, 
PLOCHA LŮŽKA CCA 120X200 CM

13.999,-

 94.776,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 300 CM

44.999,-

POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

28.999,-

nabídku  

moderního 

a stylového 

bydlení najdete 

na xxxlutz.cz

inspirace 
pro 
ložnice

XXXL 
výběr látek

XXXL 
výběr látek

XXXL 
výběr látek

XXXL 
výběr látek

25 % na spoustu nábytku 1)
sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

LCZa0-LCZ07-4-a-06-07.indd   6LCZa0-LCZ07-4-a-06-07.indd   6 17.06.2024   14:57:4517.06.2024   14:57:45



L
C

Z
0

7-
4

-a

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 3) Tyto produkty jsou v obchodních domech označeny modře jako „cena snížena“.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

cen sníženo!
XXXLutz lepší ceny díky nižším nákupním cenám!

1.000
3)

RODINA

D O M A  J S M E 

V  X X X L U T Z

Putz
J S M E

Pokoj pro mladé v bílém provedení s prvky v dekoru dub halifax: postel, plocha lůžka 
cca 120x200 cm, 3.990,- plocha lůžka cca 140x200 cm, 4.444,- skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: 
cca 150/213/62 cm, 7.999,- komoda, Š/V/H: cca 55/136/40 cm, 2.999,- regál, Š/V/H: cca 90/213/40 cm, 
5.999,- psací stůl, cca 70x120 cm, výška cca 74 cm, 4.499,- komoda pod TV, Š/V/H: cca 130/48/50 cm, 
2.999,- šatní skříň, Š/V/H: cca 62/213/30 cm, 1.499,- noční stolek, Š/V/H: cca 42/48/40 cm, 1.699,- 
nástěnná police, šířka cca 125 cm, 999,- úložný prostor, cca 53x99 cm, 899,- za příplatek: lamelový 
rošt, matrace, úložný prostor, lůžkoviny a osvětlení (00030006/01-02,16,15,12,11,13,10,05,14,04,03,06,08,17)

 7.991,-*

PSACÍ STŮL
4.499,-

 2.999,-*

NOČNÍ STOLEK
1.699,-

 14.052,-*

6 MATRACE ZE STUDENÉ 
PĚNY, CCA 90X200 CM

7.999,-

k dostání v různých 
rozměrech 
za individuální cenu
  

 21.840,-*

7 MATRACE ZE STUDENÉ 
PĚNY, CCA 90X200 CM

11.999,-
1: Skříň s otočnými dveřmi, dekor dub artisan, Š/V/H: cca 94/190/52 cm, 4.444,- Š/V/H: cca 142/190/52 cm, 
6.666,- nástavec, šířka cca 94 cm, 1.999,- šířka cca 142 cm 2.222,- (26980103/01,03,02,04) 2: Skříň s posuvnými  
dveřmi, bílé provedení, Š/V/H: cca 220/210/61 cm, 9.999,- Š/V/H: cca 270/210/61 cm, 11.111,- Š/V/H:  
cca 200/210/61 cm, 8.999,- Š/V/H: cca 170/210/61 cm, 7.999,- (06870342/02,01,03-04) 3: Šatní skříň, dekor  
dubového dřeva s prvky v šedé barvě, Š/V/H: cca 312/226/58 cm, 19.999,- (12980004/31,33;0036/03) 4: Lame-
lový rošt, březové dřevo, nastavení tvrdosti v bederní části, cca 90x200 cm, 1.599,- cca 80x200 cm, 1.599,-  
cca 100x200 cm, 1.799,- cca 120x200 cm, 2.499,- cca 140x200 cm, 2.799,- elektricky polohovatelný, 
cca 90x200 cm, 7.999,- (05590001/01,05-06,03-04,09) 5: Matrace, 7zónová, pěna VISCOR a ECOREPUR, tvrdost  
H2, výška matrace cca 19 cm, cca 90x200 cm, 3.699,- (07590074/01) 6: Matrace ze studené pěny, pěna  
Greengel s chladivým efektem, pěna Lavender s výtažkem levandule, tvrdost matrace H3/H4, výška  
matrace 24 cm, cca 90x200 cm, 7.999,- (08000087/01) 7: Matrace ze studené pěny, pěna Herbal, Hydrolatex  
a Lavender, tvrdost H3, výška matrace cca 24 cm, cca 90x200 cm, 11.999,- (08000070/01)

vč. vnitřního 
členění
  

nástavec, 
1.999,-

šířka
cca 170 cm,
 7.999,-

vč. vnitřního 
členění
  

 33.680,-*

3 ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA 
CCA 312 CM

19.999,-

vč. vnitřního 
členění
  

 8.330,-*

1 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 94 CM

4.444,-
 18.375,-*

2 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 220 CM

9.999,-

 6.535,-*

5 MATRACE, CCA 90X200 CM

3.699,-
4 LAMELOVÝ ROŠT, 
CCA 90X200 CM

1.599,-

 15.399,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 150 CM

7.999,-

 8.162,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 120X200 CM

3.990,-

slev!

na spoustu 
nábytku 
pro majitele 
hit karty

25%
sleva

1)

FESTIVAL 

 

10 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

Větší 
výběr!

   
0

6 
/ 0

7

LCZa0-LCZ07-4-a-06-07.indd   7LCZa0-LCZ07-4-a-06-07.indd   7 17.06.2024   14:58:0017.06.2024   14:58:00



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

 

10 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

Jídelní stůl, bílé provedení, skleněná deska, podstavec z ušlechtilé 
oceli, cca 80x140-180 cm, výška cca 76 cm, 6.499,- houpací židle, 
pochromovaná podnož, látkový potah v šedé barvě, Š/V/H: 
cca 44/101/60 cm, cena za ks, 999,- (00550001/03;16340034/01)

roztažitelný 
až do cca 180 cm
  

Jídelní stůl, deska z masivu dřeva akácie, kovový rám, cca 100x200 cm, výška cca 76 cm, 11.999,- 
židle s područkami, kovová podnož, látkový potah v kombinaci barev antracitová/zelená 
nebo antracitová/šedá, Š/V/H: cca 61/88/66 cm, cena za ks, 3.199,- (16300178/01;04960014/01-02)

Židle, kovová podnož, látkový potah 
v jedeitové zelené, světle nebo tmavě 
šedé, světle zelené barvě, Š/V/H: 
cca 45/86/55 cm, cena za ks, 899,- 
(21100015/01-02,04,06)

ve 4 barvách
  

Židle, podnož z masivu dubového 
dřeva, látkový potah ve světle šedé 
nebo antracitové barvě, Š/V/H: 
cca 48/95/61 cm, cena za ks, 1.999,- 
(10130020/01-02)

i v antracitové 
barvě
  

Houpací židle, ocelová podnož, 
látkový potah v žluté, šedé nebo hnědé 
barvě, Š/V/H: cca 44/102/64 cm, cena 
za ks, 2.199,- (12610008/04-06)

 4.865,-*

HOUPACÍ ŽIDLE
2.199,-

ve 3 barvách
  

Židle s područkami, kovová podnož, 
látkový potah v tmavě šedé, tyrkysové, 
cihlové nebo světle šedé barvě, Š/V/H: 
cca 55/88/61 cm, cena za ks, 3.599,- 
(23150003/01-04)

 6.479,-*

ŽIDLE S PODRUČKAMI
3.599,-

Jídelní stůl, keramická deska v kombinaci barev černá/šedá, výsuvný 
až do cca 160 cm, cca 85x120-160 cm, výška cca 76 cm, 12.999,- židle, kovová 
podnož, látkový potah v antracitové barvě, Š/V/H: cca 48/87/63 cm, cena za ks, 
1.699,- (00690019/01;27310007/01)

 27.120,-*

JÍDELNÍ STŮL
12.999,-

 4.323,-*

ŽIDLE
1.699,-

 3.829,-*

ŽIDLE

1.999,-
 2.185,-*

ŽIDLE

899,-

 10.057,-*

JÍDELNÍ STŮL

6.499,-

 24.645,-*

JÍDELNÍ STŮL

11.999,-
 5.814,-*

ŽIDLE S PODRUČKAMI

3.199,-

 2.789,-*

HOUPACÍ ŽIDLE

999,-

25 % na spoustu nábytku 1)
sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

LCZa0-LCZ07-4-a-08-09.indd   8LCZa0-LCZ07-4-a-08-09.indd   8 17.06.2024   14:56:2817.06.2024   14:56:28



L
C

Z
0

7-
4

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

3) Bližší informace na straně 2. 4) Podmínky záruky viz záruční list. 5) Bližší informace na straně 3.

Kuchyni vám 
rádi naplánujeme 
ZDARMA!
tel.: 
+420 242 242 200
Po - Ne: 
10:00 - 19:00 hod.
e-mail:
interier-kuchyne@xxxlutz.cz

Navštivte 
největší 
Kuchyňské 
& interiérové  
studio XXXLutz,  
Praha, Galerie Butovice!

XXXL 
videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

Vestavná kuchyně v černém provedení, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka zadní části cca 330 cm, šířka skříně na spotřebiče cca 123 cm, šířka ostrůvku cca 184 cm, 76.990,- 
bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660317/36) 1) Podmínky záruky viz záruční list.

 154.500,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

76.990,-

XXXL Kuchyňské  inspirace 2024

1)

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

 

LCZk0-LCZ03-4-k-12-01__@__2__@2__001   1
LCZk0-LCZ03-4-k-12-01__@__2__@2__001   1

21.02.2024   10:04:1321.02.2024   10:04:13

katalog 
kuchyní 
nyní na 
xxxlutz.cz

50%
sleva

3)

akce 

na plánované 
kuchyně 
značek Novel, C’elina, 
Dieter Knoll a Welnova

ZDARMA
doprava a montáž3)

na příští nákup
10.000 Kč

3)
Vestavná kuchyně v barvě černého grafitu s matným povrchem, velký výběr předních stran a korpusů 
za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 365 cm, šířka boční části cca 305 cm, 69.990,- bez spotřebičů; 
zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04531294/36)

Vestavná kuchyně v bílém provedení s vysokým leskem a s prvky v dekoru dubového dřeva, 
velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka zadní části cca 400 cm, šířka boční 
části cca 240 cm, šířka ostrůvku cca 185 cm, 84.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660303/2L)

4)

 180.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

84.990,-

 146.999,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

69.990,-XXXL výběr předních 
stran a korpusů

XXXL výběr předních 
stran a korpusů

 

 

5%5)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

   
0

8 
/ 0

9

LCZa0-LCZ07-4-a-08-09.indd   9LCZa0-LCZ07-4-a-08-09.indd   9 17.06.2024   14:56:4517.06.2024   14:56:45



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

Výprodejové 
trháky!
Poslední kusy nábytku
za výhodné ceny 
v našich obchodních 
domech.

 

 10.601,-*

4 PSACÍ STŮL
3.899,-

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

9 REGÁL
8.999,-

 6.996,-*

7 NÁSTĚNNÝ REGÁL
2.199,-

1: Psací stůl, kovový rám, deska z masivu dubového dřeva, olejovaný povrch, cca 65x140 cm, výška cca 75 cm, 
8.899,- otočná židle, látkový potah se vzhledem kůže v barvě capuccino, výškově nastavitelná cca 89-97 cm, 
cena za ks, 2.399,- (27480082/01;23810387/01) 2: Psací stůl, dekor dub san remo s prvky v bílé barvě, cca 60x145 cm, 
výška cca 76 cm, 2.999,- (06870328/07) 3: Herní židle, látkový potah v černé barvě se vzhledem kůže a s prvky 
v bílé a šedé barvě, výškově nastavitelná cca 112-122 cm, cena za ks, 2.299,- (18840019/01) 4: Psací stůl, ocelová 
konstrukce, bílé provedení s prvky dubového dřeva, cca 44-60x140 cm, výška cca 76 cm, 3.899,- (27980004/01)  
5: Otočná židle, látkový potah ve světle modré nebo šedé barvě, výškově nastavitelná cca 113-123 cm, cena za ks, 
2.399,- (15550177/01-02) 6: Odkládací stolek, kovový podstavec, deska z masivu dřeva akácie, cca 36x36 cm, výška 
cca 56 cm, 1.999,- cca 31x31 cm, výška cca 45 cm, 1.499,- (16300028/03-04) 7: Nástěnný regál, kovová konstrukce, 
police z masivu dřeva akácie, Š/V/H: cca 107/107/26 cm, 2.199,- (16300032/01) 8: Série komod, dekor dub artisan, 
kovové úchytky: komoda, Š/V/H: cca 91/93/42 cm, 2.799,- Š/V/H: cca 136/93/42 cm, 3.999,- široká komoda,  
Š/V/H: cca 182/93/42 cm, 4.699,- nízká komoda, Š/V/H: cca 160/52/50 cm, 2.499,- (14160003/01-04) 9: Regál,  
kovová konstrukce, police v dekoru dřeva akácie, Š/V/H: cca 78/180/24 cm, 8.999,- (16300072/01)

 8.675,-*

8 ŠIROKÁ KOMODA, 
ŠÍŘKA CCA 182 CM

4.699,-
 4.063,-*

6 ODKLÁDACÍ STOLEK

1.999,-

 5.679,-*

3 HERNÍ ŽIDLE

2.299,-
 5.679,-*

2 PSACÍ STŮL

2.999,-

 4.826,-*

1 OTOČNÁ 
ŽIDLE

2.399,-

1 PSACÍ STŮL

8.899,-

 4.930,-*

5 OOČNÁ ŽIDLE
2.399,-

i v šedé barvě
  

 FESTIVAL
slev!

max. nosnost 
do cca 150 kg
  

25 % na spoustu nábytku 1)
sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

LCZa0-LCZ07-4-a-10-11.indd   10LCZa0-LCZ07-4-a-10-11.indd   10 17.06.2024   14:56:2017.06.2024   14:56:20



L
C

Z
0

7-
4

-a

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 3) Tyto produkty jsou v obchodních domech označeny modře jako „cena snížena“.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Koupelna v dekoru dub riviera: skříňka s umyvadlem, šířka cca 82 cm, 
5.999,- vysoká skříňka, Š/V/H: cca 30/142/33 cm, 2.999,- spodní skříňka, 
Š/V/H: cca 30/72/33 cm, 1.899,- závěsná skříňka, Š/V/H: cca 30/70/20 cm, 
1.499,- zrcadlová skříňka, Š/V/H: cca 75/70/20 cm, 3.799,- armatura 
za příplatek (19770164/01-05)

vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

 6.794,-*

VYSOKÁ SKŘÍŇKA
2.999,-

 4.136,-*

SPODNÍ SKŘÍŇKA
1.899,-

Předsíň v bílém provedení a s prvky v šedé barvě: šatní lavice, Š/V/H: 
cca 90/50/35 cm, cena za ks, 2.599,- šatní panel, Š/V/H: cca 90/60/35 cm, 
1.699,- šatní skříň, Š/V/H: cca 70/188/35 cm, 4.599,- botník, Š/V/H: 
cca 90/108/35 cm, 3.499,- (25930088/01-04)

 3.690,-*

ŠATNÍ PANEL
1.699,-

 9.938,-*

ŠATNÍ SKŘÍŇ
4.599,-

 

10 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

10: Pojízdný šatní stojan, kovová konstrukce s lakem v barvě chromu a hliníku, vč. odkládací police na boty, 
cca 43x85 cm, nastavitelná výška cca 100-178 cm, 479,- bez dekorace (01090002/01) 11: Němý sluha, masiv  
borovicového dřeva v přírodním provedení, výška cca 102 cm, 629,- (19310692/01) 12: Taburet, látkový potah  
v šedé nebo bílé barvě, Ø cca 40 cm, výška cca 40 cm, 749,- (11310173/01-02) 13: Nástěnný regál, kovová  
konstrukce, Š/V/H: cca 45/90/15 cm, 999,- Š/V/H: cca 90/90/15 cm, 1.899,- (84430042/01-02) 14: Nástěnné  
zrcadlo, rám z částečného masivu africké vrby, lakovaná povrchová úprava v titanové barvě, cca 80x190 cm,  
3.699,- (06050002/01) 15: Komoda, dekoru dub wotan s prvky ve vzhledu betonu, Š/V/H: cca 150/105/40 cm,  
3.899,- (15550142/01) 16: Víceúčelová skříň, dekor dub sonoma v kombinaci s prvky v bílé barvě, Š/V/H:  
cca 125/195/38 cm, 4.799,- sada vkládacích polic, 4dílná, cca 27x60 cm, 599,- (08870605/01-02) 17: Botník, bílé 
provedení s vysokým leskem a s prvky dubového dřeva, Š/V/H: cca 120/102/35 cm, 5.599,- (25930089/02)

 1.456,-*

12 TABURET
749,-

XXXL novinka
  

 3.549,-*

13 NÁSTĚNNÝ REGÁL
1.899,-

lze montovat 
kolmo i vodorovně
  

15 KOMODA
3.899,-

vč. vnitřního 
členění
  

 11.784,-*

17 BOTNÍK
5.599,-

vysoký lesk
  

cen sníženo!
XXXLutz lepší ceny díky nižším nákupním cenám!

1.000
3)

16 VÍCEÚČELOVÁ SKŘÍŇ

4.799,-
 8.707,-*

14 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO

3.699,-

 1.252,-*

11 NĚMÝ SLUHA

629,-
10 POJÍZDNÝ 
ŠATNÍ STOJAN

479,-

 13.755,-*

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM

5.999,- 7.666,-*

BOTNÍK

3.499,-

   
10

 / 
11

LCZa0-LCZ07-4-a-10-11.indd   11LCZa0-LCZ07-4-a-10-11.indd   11 17.06.2024   14:56:3817.06.2024   14:56:38



 22.499,-*

6 ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 120X180 CM

7.599,-

 799,-*

3 ZÁVĚSOVÁ 
TYČ S PŘÍSLUŠENSTVÍM

399,-

výsuvná 
až do cca 190 cm
  

1: Hotový závěs Tropicana, 100 % polyester, cca 140x245 cm, cena za ks, 699,- (75260154/01) 2: Provázkový  
závěs Uni, 100 % polyester, cca 90x245 cm, cena za ks, 129,- (76960004/01-02,11,17) 3: Závěsová tyč  
s příslušenstvím, ve vzhledu ušlechtilé oceli nebo mosazi, dostupné také v černém provedení, Ø cca 13-16 mm, 
délka cca 100-190 cm, cena za ks, 399,- (69350059/01-03) 4: Koberec s vysokým vlasem Ayna, 100 % polyester,  
výška vlasu cca 50 mm, (35800043/61,53,63-64;0044/53,61,63-64) 5: Vintage koberec Dionysos, 55 % polyester,  
45 % viskóza, výška vlasu cca 10 mm, (36990016/64,54,60,72,81) 6: Orientální koberec Kazak Exclusiv,  
100 % střižní vlna, výška vlasu cca 3 mm, (39970069/60,50,53,57,61,67,69-70,72,81-82,95-96)

XXXL novinka
  

rozměr cena

cca 70x130 cm 1.199,-

Ø cca 120 cm 1.699,-

cca 160x230 cm 4.499,-

rozměr cena

cca 80x120 cm 3.599,-

cca 100x150 cm 5.299,-

cca 150x200 cm 11.999,-

cca 170x240 cm 14.999,-

cca 200x300 cm 23.999,-

rozměr cena

cca 80x150 cm 1.199,-

cca 120x180 cm 2.399,-

cca 80x300 cm 2.499,-

cca 200x290 cm 6.999,-

 9.499,-*

5 VINTAGE KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

4.399,-

 4.999,-***

4 KOBEREC S VYSOKÝM 
VLASEM, CCA 130X190 CM

2.999,-

2 PROVÁZKOVÝ 
ZÁVĚS

129,-

 1.399,-*

1 HOTOVÝ ZÁVĚS

699,-

 
Šití záclon 
a závěsů 
na míru

v obchodních domech 
v Praze, Čestlicích, 

Brně a v Plzni.

XXXL novinka
  

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 
1) Bližší informace na straně 2. 2) Tyto produkty jsou v obchodních domech označeny modře jako „cena snížena“.

cen sníženo!
XXXLutz lepší ceny díky nižším nákupním cenám!

1.000
2)

25 % na spoustu 
bytových doplňků

1)
sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

 FESTIVAL
slev!

LCZa0-LCZ07-4-a-12-13.indd   12LCZa0-LCZ07-4-a-12-13.indd   12 17.06.2024   14:42:5217.06.2024   14:42:52



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

7-
4

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Balíková 
přeprava

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat zaslat 
domů rychle a výhodně 
balíkovou přepravou.
Bližší informace 
u našich odborných poradců.

SERVIS

v 10 barvách
  

 2.145,-*

9 SADA RUČNÍKŮ 
A OSUŠEK, 4DÍLNÁ

899,-

4dílná 
sada
  

7: Povlečení Fashion, 100 % bavlna satén, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 1.499,- cca 70x90 cm /  
cca 140x220 cm, 1.699,- (32730146/01-02;0151/01-02) 8: Povlečení Helen, 100 % bavlna satén, cca 70x90 cm /  
cca 140x200 cm, 649,- (59590012/01) 9: Sada ručníků a osušek Danube, 100 % bavlna froté, 4dílná: 2x ručník  
cca 50x100 cm, 2x osuška cca 67x140 cm, 899,- (33550575/01-03) 10: Elastické prostěradlo Florentano,  
95 % BIO bavlna, 5 % elastan, cca 180x200 cm + výška okraje cca 40 cm, 999,- cca 140x200 cm + výška  
okraje cca 40 cm, 799,- cca 90x200 cm + výška okraje cca 40 cm, 649,- (49960037/01-02,05-06,08,14-18;0036/01-02, 

05-06,08,14-18;0035/01-02,05-06,08,14-18) 11: Letní přikrývka Bamboo, potah: 100 % bavlněný satén s aloe vera, 
výplň: bambus a duté vlákno, 1 tepelný bod, cca 140x200 cm, 1.999,- celoroční přikrývka, 3 tepelné body,  
cca 140x200 cm, 2.499,- polštář, výplň: bambus a vláknité kuličky, cca 70x90 cm, 1.499,- (46360023/01-03;0024/01) 
12: Šíjový opěrný polštář Novum, potah: 100 % polyester, výplň: viskoelastické jádro, cca 40x80 cm, 2.499,- 
(32790760)

XXXL novinka
  

 3.999,-***

11 LETNÍ PŘIKRÝVKA
1.999,-

 4.999,-***

11 CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA
2.499,-

XXXL novinka
  

 2.699,-***

11 POLŠTÁŘ

1.499,-

 1.299,-*

8 POVLEČENÍ

649,-

 1.999,-***

7 POVLEČENÍ

1.499,-

 

 

 3.499,-***

12  ŠÍJOVÝ OPĚRNÝ POLŠTÁŘ
2.499,-

 1.599,-*

10  ELASTICKÉ 
PROSTĚRADLO, 
CCA 180X200 CM

999,-

Větší výběr,
lepší ceny! 

   
12

 / 
13

LCZa0-LCZ07-4-a-12-13.indd   13LCZa0-LCZ07-4-a-12-13.indd   13 17.06.2024   14:43:0817.06.2024   14:43:08



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 
1) Bližší informace na straně 2. 2) Tyto produkty jsou v obchodních domech označeny modře jako „cena snížena“.

 899,-*

1 BODOVÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA CCA 26 CM

299,-

 1.299,-*

1 BODOVÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA CCA 40 CM

399,-

 1.749,-*

1 BODOVÉ 
SVÍTIDLO, 
CCA 25X25 CM

499,-

i v bílém provedení
  

5 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA CCA 90 CM

3.999,-

5 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 20 CM

1.499,-

5 STOLNÍ LAMPA, 
VÝŠKA CCA 26 CM

899,-

 2.999,-***

2 STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 40 CM

1.899,- 599,-*

1 BODOVÉ SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 15 CM

179,-

závěsné LED svítidlo, 
Ø cca 64 cm, výška 
cca 150 cm, 4.999,-

XXXL novinka
  

Moderní 

a stylové 

bydlení nyní 

na xxxlutz.cz

 4.199,-*

3 STROPNÍ VENTILÁTOR, 
Ø CCA 50 CM

1.999,-

 17.499,-*

6 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA CCA 125 CM, 
VÝŠKA CCA 130 CM

7.999,-

1: Série svítidel, broušený kov: bodové svítidlo, 1xGU10 max. 35 W, výška cca 15 cm, 179,- 2xGU10 max. 35 W, délka cca 26 cm, 299,- 3xGU10 max. 35 W, délka  
cca 40 cm, 399,- 4xGU10 max. 35 W, cca 25x25 cm, 499,- (89830025/01-04) 2: Stropní LED svítidlo, kov/plast, 51 W LED, max. 5100 lm, Ø cca 40 cm, 1.899,- 60 W LED,  
6000 lm, Ø cca 50 cm, 2.299,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (41820038/01-02;0039/01-02) 3: Stropní ventilátor, kov/plast, 26 W LED, 1100/3000 lm,  
3000-6500 K, pro velikost místnosti do cca 41 m2, Ø cca 50 cm, 1.999,- 38 W LED, 1500/4400 lm, 2700-6500 K, pro velikost místnosti do cca 30 m2, Ø cca 58 cm,  
1.999,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (40240030/01;0059) 4: Stropní LED svítidlo, kov/akryl, vroubkované barevné kouřové sklo, 8x3,5 W G9 LED, 
3120 lm, 3000 K, Ø cca 64 cm, výška cca 38 cm, 4.999,- závěsné LED svítidlo, 8x3,5 W G9 LED, 3120 lm, 3000 K, Ø cca 64 cm, výška cca 150 cm, 4.999,- stolní 
LED lampa, 2x3,5 W G9 LED, 780 lm, 3000 K, výška cca 32 cm, 1.799,- stojací LED svítidlo, 9x3,5 W G9 LED, 3150 lm, 3000 K, výška cca 140 cm, 5.999,- 
(35750006/01-04) 5: Série svítidel, kouřové sklo/kov: závěsné svítidlo, 3xE27 max. 60 W, výška cca 120 cm, 3.999,- nebo 1xE27 max. 60 W, Ø cca 20 cm, výška  
cca 120 cm, 1.499,- stolní lampa, 1xE27 max. 60 W, výška cca 26 cm, 899,- (31060272/05,01-04,09) 6: Závěsné svítidlo, kov/sklo, 8xE27 max. 60 W, délka cca 125 cm, výška 
cca 130 cm, 7.999,- 1xE27 max. 60 W, Ø cca 21 cm, výška cca 120 cm, 999,- 1xE27 max. 60 W, Ø cca 25 cm, výška cca 120 cm, 999,- (45589682/04,01-02)

 8.799,-*

4 STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 64 CM, VÝŠKA 
CCA 38 CM

4.999,-

25 % na spoustu 
bytových doplňků

1)
sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

LCZa0-LCZ07-4-a-14-15.indd   14LCZa0-LCZ07-4-a-14-15.indd   14 17.06.2024   14:44:0817.06.2024   14:44:08



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

7-
4

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Větší výběr,
lepší ceny! 

7: Sada sklenic, čiré křišťálové sklo, 12dílná: 6x sklenice na tumbler, 6x sklenice na longdrink, 899,- 18dílná, 6x sklenice na tumbler, 6x sklenice na longdrink,  
6x sklenice na whisky,  1.299,- k dostání také džbánek, objem cca 1 l, 369,- sklenice na longdrink, objem cca 395 ml, 79,- sklenice na whisky, objem cca 330 ml, 79,- 
(45460354/01;0300;0069;0353/01-02) 8: Odkapávač na nádobí, uhlíková ocel, vč. plastového odkapávacího podnosu a odkapávače na příbory, cca 30x41 cm, výška cca 14 cm,  
499,- držák na ubrousky, cca 18x20 cm, výška cca 10 cm, 149,- košík na příbory, výška cca 14 cm, 129,- držák na kuchyňské utěrky, výška cca 31 cm, 99,- regál  
na koření, cca 12x31 cm, výška cca 35 cm, 299,- (71120061;0063;0064;0065;0072) 9: Sada příborů Tipo, ušlechtilá ocel, sada pro 6 osob, 30dílná: 6x lžíce, 6x vidlička,  
6x nůž, 6x kávová lžička, 6x dezertní vidlička, 699,- (35010106) 10: Úložný box s víkem, polypropylen, objem cca 2 l, délka cca 20 cm, výška cca 9 cm, 49,- objem cca 5 l, 
délka cca 34 cm, výška cca 11 cm, 89,- objem cca 10 l, délka cca 36 cm, výška cca 13 cm, 119,- objem cca 12 l, délka cca 42 cm, výška cca 11 cm, 149,- objem cca 19 l, délka  
cca 42 cm, výška cca 17 cm, 179,- objem cca 25 l, délka cca 42 cm, výška cca 23 cm, 249,- objem cca 29 l, délka cca 57 cm, výška cca 17 cm, 299,- objem cca 50 l, délka  
cca 57 cm, výška cca 34 cm, 399,- objem cca 70 l, délka cca 57 cm, výška cca 47 cm, 499,- (32940018/01-09) 11: Kombinovaná souprava, lesklý porcelán, 30dílná sada:  
6x hluboký talíř, 6x mělký talíř, 6x dezertní talířek, 6x hrnek na kávu, 6x miska na müsli, 1.499,- (72490026) 12: Koš na prádlo, kovová konstrukce, objem cca 46 l, výška  
cca 65 cm, 559,- (71120094)

držák 
na kuchyňské 
utěrky, 99,-
  

 2.799,-*

9 SADA PŘÍBORŮ, 
30DÍLNÁ

699,-

30dílná 
sada
  

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

délka cca 57 cm, 
výška cca 34 cm
  

 999,-*

12 KOŠ NA PRÁDLO
559,-

objem cca 46 l
  

vintage styl
  

30dílná sada
  

 3.999,-*

11 KOMBINOVANÁ 
SOUPRAVA, 30DÍLNÁ

1.499,-

 599,-*

10  ÚLOŽNÝ BOX S VÍKEM, 
OBJEM CCA 50 L

399,-

 899,-*

8 ODKAPÁVAČ NA NÁDOBÍ

499,-

 1.699,-*

7 SADA SKLENIC, 12DÍLNÁ

899,- Větší výběr,
lepší ceny! 

 749,-*

7 DŽBÁNEK

369,-

 FESTIVAL
slev!

   
14

 / 
15

LCZa0-LCZ07-4-a-14-15.indd   15LCZa0-LCZ07-4-a-14-15.indd   15 17.06.2024   14:44:2917.06.2024   14:44:29



vše za 499 Kč/ks

navštivte nás také na:

ONLINE

Adresy všech obchodních domů, Kuchyňského & interiérového  
studia a otevírací dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky 
Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

11xv ČR

xxxlutz.cz - 24/ 7 e-shop

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro Zaregistrujte se hned!
Naskenujte si QR Kód nebo navštivte  
xxxlutz.cz, klikněte na 
Zadejte stejnou e-mailovou adresu, kterou 
používáte pro hit kartu, a zvolte nové heslo.

Propojte svoji 

hit kartu se svým 

online účtem!

Nakupujte pohodlně  

online, bez opakovaného 

zadávání kontaktních 

údajů!

Všechny nabídky platí od 08. 07. do vyprodání zásob, nejdéle však do 21. 07. 2024. Textové a tiskové chyby 
vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů 
vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky 
nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou  
k dostání v obchodním domě. Impressum: Zadavatel a zpracovatel je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená 
spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1)  Tyto produkty jsou  
v obchodních domech XXXLutz označeny modře jako „cena snížena".

1.000 cen sníženo! 1.000 cen sníženo!1.000 cen sníženo! 1.000 cen sníženo!1)

Tento 

produkt 

není dostupný 

v XXXLutz 

v Olomouci, 

Liberci a Českých 

Budějovicích.
Dětský 

sortiment 

není dostupný 

v XXXLutz 

v Olomouci, 

Liberci a Českých 

Budějovicích.

Větší výběr, lepší ceny!

Dětská přikrývka 
s polštářem, potah 
a výplň: 50 % polyester, 
50 % bavlna, 
cca 40x60 cm /  
cca 100x135 cm, 
499,- cca 35x40 cm /  
cca 80x80 cm,  
499,- (37330023/01-02)

Vinylová podlaha, dekor dub rustikální, 
krémový nebo karamel, 1 balení obsahuje 
cca 2,43 m2, cena za m2, 499,- (62760003/02,05-06)

Chlebník, ušlechtilá ocel, plastové víko, 
cca 19x39 cm, výška cca 28 cm, 499,- (71120011)

Sada sklenic, čiré sklo, 18dílná: 
objem cca 220 ml, 499,- (32800175)

18dílná sada
  

Koupelnová předložka, 55 % polyester, 
45 % bavlna, cca 60x90 cm, 499,- (92150011/01-04)

XXXL novinka
  

Povlečení Verba, 100 % polyester satén,
cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 499,- 
(90410027/01-02)

XXXL novinka
  

Nástěnné zrcadlo, kovový rám s lakem v barvě 
stříbra, cca 45x60 cm, 499,- (27570009/01)

XXXL novinka
  

Stropní a nástěnný LED panel, akrylový kryt/
ocelová konstrukce v bílé barvě, 1x15 W LED, 
780/1586 lm, 3000 K, cca 30x30 cm, 499,- 
v černé barvě, 1x15 W LED, 1200/1608 lm, 4000 K, 
cca 30x30 cm, 499,- zabudovaný LED světelný 
zdroj nelze vyměnit (82270635/01;1023/01)

Hotový závěs Jens, 90 % polyester, 10 % len, 
cca 140x245 cm, cena za ks, 499,- (47890768/01-04)

XXXL 
novinka
  

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

7-
4

-a
   

  1
6

   
  L

C
Z

b
0

-L
C

Z
0

7-
4

-a

LCZa0-LCZ07-4-a-16-01.indd   16LCZa0-LCZ07-4-a-16-01.indd   16 17.06.2024   14:47:1317.06.2024   14:47:13


